Jornal Oficial da Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso - Estado de Minas Gerais. CNPJ 20.926.044/0001-54. Av. Dr. José de Oliveira Brandão Filho, 445, Jd.

Mediterranèe. Edição produzida pelo setor de Comunicação em formato digital. Resolução nº 1019/2021. Disponível em www.camarassparaiso.mg.gov.br

Ano 2022                   Publicado em 27 de outubro de 2022                                 Edição nº 70

CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2022 – ARTIGO 25, CAPUT DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E

SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES

 Processo Administrativo n° 084/2022 – Inexigibilidade n° 002/2022 –

Contratante: Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso – Contratada: EMPRESA JORNALÍSTICA

SANTA MARTA LTDA. (Folha da Manhã), CNPJ: 17.598.368/0001-04 – Objeto: Assinatura anual de jornal

regional para atender os vereadores e o departamento de comunicação da Câmara Municipal de São

Sebastião do Paraíso, por inexigibilidade de licitação, nos termos do art. 25, caput, da Lei n°8.666/93; valor

global de R$5.608,32 (cinco mil, seiscentos e oito reais e trinta e dois centavos); dotação orçamentária n°

01.0102.01.031.0101.4005.339039 – Ficha 17. Assinatura: 27/10/2022. Publique-se. São Sebastião do

Paraíso, 27 de outubro de 2022.

LISANDRO JOSÉ MONTEIRO - Presidente da Câmara Municipal

Fonte: reprodução/HSF Americana

		2022-10-27T15:04:10-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO PARAISO:20926044000154